
Pos. Score AGG.           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-12) 201 กัญจน ์ เจรญิกลุ Gunn  CHAROENKUL THA 67 64 70 ฿240,000.00

2 (-12) 201 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 65 68 68 ฿132,000.00

3 (-11) 202 พรหม  มสีวสัดิ์ Prom  MEESAWAT THA 69 67 66 ฿76,050.00

(-11) 202 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 67 66 69 ฿76,050.00

5 (-10) 203 สารศิ  สวุรรณรัตน์ Sarit  SUWANNARUT THA 73 65 65 ฿55,400.00

(-10) 203 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 73 63 67 ฿55,400.00

7 (-9) 204 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 70 67 67 ฿45,900.00

8 (-8) 205 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 71 69 65 ฿35,900.00

(-8) 205 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 67 72 66 ฿35,900.00

(-8) 205 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 68 69 68 ฿35,900.00

(-8) 205 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 69 65 71 ฿35,900.00

12 (-7) 206 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 71 69 66 ฿29,400.00

(-7) 206 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 73 66 67 ฿29,400.00

(-7) 206 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71 68 67 ฿29,400.00

(-7) 206 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 67 68 71 ฿29,400.00

16 (-6) 207 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 71 68 68 ฿26,400.00

(-6) 207 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 70 68 69 ฿26,400.00

(-6) 207 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 69 68 70 ฿26,400.00

19 (-5) 208 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 71 69 68 ฿24,350.00

(-5) 208 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 70 70 68 ฿24,350.00

(-5) 208 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiyaporn  OUITRAGOON THA 74 66 68 ฿24,350.00

(-5) 208 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 71 67 70 ฿24,350.00

(-5) 208 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 76 67 65 ฿24,350.00

(-5) 208 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 71 66 71 ฿24,350.00

25 (-4) 209 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 67 73 69 ฿22,033.33

(-4) 209 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 74 67 68 ฿22,033.33

(-4) 209 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 72 70 67 ฿22,033.33

(-4) 209 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 66 73 70 ฿22,033.33

(-4) 209 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 70 69 70 ฿22,033.33

(-4) 209 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 70 69 70 ฿22,033.33

(-4) 209 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ Chinnarat  PHADUNGSIL THA 71 67 71 ฿22,033.33

(-4) 209 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 69 74 66 ฿22,033.33

(-4) 209 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 70 64 75 ฿22,033.33

34 (-3) 210 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ ์(Am) Sarut  VONGCHAISIT (Am) THA 72 68 70 Amateur

(-3) 210 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 71 69 70 ฿20,000.00

(-3) 210 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 72 69 69 ฿20,000.00

(-3) 210 พชร  คงวดัใหม่ Phachara  KHONGWATMAI THA 70 69 71 ฿20,000.00

(-3) 210 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 69 73 68 ฿20,000.00

(-3) 210 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 71 71 68 ฿20,000.00

(-3) 210 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 67 75 68 ฿20,000.00

(-3) 210 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 71 67 72 ฿20,000.00

(-3) 210 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 73 70 67 ฿20,000.00

(-3) 210 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 67 70 73 ฿20,000.00

44 (-2) 211 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 69 72 70 ฿18,700.00

(-2) 211 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 71 67 73 ฿18,700.00

(-2) 211 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 72 71 68 ฿18,700.00

(-2) 211 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 71 72 68 ฿18,700.00

48 (-1) 212 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 72 68 72 ฿18,300.00

49 (Par) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 74 66 73 ฿17,800.00

(Par) 213 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 71 68 74 ฿17,800.00

(Par) 213 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 70 69 74 ฿17,800.00

(Par) 213 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 68 71 74 ฿17,800.00

(Par) 213 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70 72 71 ฿17,800.00

(Par) 213 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 73 69 71 ฿17,800.00

(Par) 213 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 73 69 71 ฿17,800.00

(Par) 213 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 71 72 70 ฿17,800.00

(Par) 213 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 70 73 70 ฿17,800.00

58 (+1) 214 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 68 72 74 ฿16,516.66

(+1) 214 เขตตะวนั  ปคูะวนัช Kettawan  POOKAWANACH THA 68 73 73 ฿16,516.66

(+1) 214 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71 71 72 ฿16,516.66

(+1) 214 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 74 69 71 ฿16,516.66

(+1) 214 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 71 72 71 ฿16,516.66

(+1) 214 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 73 70 71 ฿16,516.66

64 (+2) 215 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 71 70 74 ฿14,250.00

(+2) 215 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 72 69 74 ฿14,250.00

66 (+3) 216 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 70 71 75 ฿13,500.00

67 (+4) 217 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Thaya  LIMPIPOLPAIBUL THA 74 69 74 ฿13,000.00

68 (+7) 220 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 72 71 77 ฿12,500.00

69 (+9) 222 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 72 71 79 ฿12,000.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

1 (-12) 201 กัญจน ์ เจรญิกลุ THA 4 5 4 4 2 4 3 4 8 4 4 4 3 4 3 3 4 3 38 32 70

2 (-12) 201 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA 6 4 4 4 3 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 3 4 3 37 31 68

3 (-11) 202 พรหม  มสีวสัดิ์ THA 5 2 3 4 3 3 3 3 5 6 5 4 2 4 4 3 4 3 31 35 66

(-11) 202 ประหยัด  มากแสง THA 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 2 3 4 5 5 4 34 35 69

5 (-10) 203 สารศิ  สวุรรณรัตน์ THA 4 3 4 4 3 4 3 4 4 5 3 3 3 3 4 3 4 4 33 32 65

(-10) 203 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA 5 3 3 4 2 4 3 4 6 5 3 4 3 4 4 3 4 3 34 33 67

7 (-9) 204 ธนภัทร  พชิยักลุ THA 5 3 4 3 2 4 3 5 5 4 3 4 3 4 4 3 5 3 34 33 67

8 (-8) 205 ศรัณย ์ ศริธิร THA 4 3 3 4 3 4 3 3 4 5 3 3 3 4 4 3 5 4 31 34 65

(-8) 205 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA 5 4 4 3 2 4 3 3 4 5 4 4 3 5 3 3 4 3 32 34 66

(-8) 205 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA 4 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 3 3 3 3 5 35 33 68

(-8) 205 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA 6 2 4 4 3 4 4 4 6 4 4 3 2 5 4 4 4 4 37 34 71

12 (-7) 206 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA 4 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 31 35 66

(-7) 206 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA 4 4 4 4 3 3 4 4 5 5 3 4 2 4 4 3 4 3 35 32 67

(-7) 206 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA 5 3 4 4 3 4 3 3 4 5 3 4 3 5 3 3 4 4 33 34 67

(-7) 206 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA 5 3 3 3 3 4 3 5 6 5 4 4 2 5 4 4 4 4 35 36 71

16 (-6) 207 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 3 3 3 35 33 68

(-6) 207 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA 4 3 4 3 3 5 4 5 5 5 4 4 3 3 4 3 3 4 36 33 69

(-6) 207 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA 6 3 3 4 2 3 3 4 6 5 3 4 3 4 4 4 5 4 34 36 70

19 (-5) 208 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA 5 2 5 3 2 5 3 4 5 4 4 5 3 4 3 3 4 4 34 34 68

(-5) 208 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA 6 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 36 32 68

(-5) 208 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA 5 2 3 4 2 5 4 4 5 4 4 4 2 3 4 4 4 5 34 34 68

(-5) 208 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA 6 2 3 5 3 4 3 4 5 5 5 4 3 4 5 3 3 3 35 35 70

(-5) 208 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA 5 2 4 4 3 3 3 4 5 5 4 3 3 4 4 3 4 2 33 32 65

(-5) 208 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA 6 3 4 3 3 6 3 4 6 4 3 3 3 4 4 4 4 4 38 33 71

25 (-4) 209 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 3 4 4 3 4 5 35 34 69

(-4) 209 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA 4 4 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 34 34 68

(-4) 209 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA 5 3 4 4 3 4 3 4 5 6 4 4 2 4 2 3 3 4 35 32 67

(-4) 209 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA 5 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 3 4 5 3 3 4 36 34 70

(-4) 209 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 3 4 3 5 3 4 3 4 36 34 70

(-4) 209 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA 4 2 5 3 3 4 3 4 6 5 4 5 3 5 4 3 4 3 34 36 70

(-4) 209 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ THA 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 4 3 4 4 3 4 4 37 34 71

(-4) 209 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA 4 2 3 5 2 3 3 4 5 5 4 4 3 5 3 3 4 4 31 35 66

(-4) 209 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA 5 3 4 4 3 5 4 5 6 5 4 3 3 3 5 5 4 4 39 36 75

34 (-3) 210 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ ์(Am) THA 4 3 5 4 3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 3 3 5 4 35 35 70

(-3) 210 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA 5 2 3 3 3 4 4 4 5 4 5 4 2 5 5 4 4 4 33 37 70

(-3) 210 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA 5 3 4 4 2 4 4 3 5 5 4 3 3 4 3 5 5 3 34 35 69

(-3) 210 พชร  คงวดัใหม่ THA 5 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 36 35 71

(-3) 210 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA 4 3 4 4 2 4 4 4 5 4 4 4 2 4 4 3 5 4 34 34 68

(-3) 210 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA 5 3 5 4 3 4 3 5 4 4 4 4 2 4 4 3 4 3 36 32 68

(-3) 210 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA 4 3 4 3 3 4 3 4 5 5 5 3 2 5 4 3 4 4 33 35 68

(-3) 210 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 5 3 4 4 3 4 4 36 36 72

(-3) 210 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 3 3 35 32 67

(-3) 210 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA 5 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 5 3 5 4 37 36 73

44 (-2) 211 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA 5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 3 3 5 4 3 3 4 36 34 70

(-2) 211 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA 4 4 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 36 37 73

(-2) 211 แดนไท  บญุมา THA 4 3 4 4 3 4 4 4 6 5 4 4 2 4 3 3 4 3 36 32 68

(-2) 211 ชพัชยั  นริาช THA 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 4 4 3 4 4 34 34 68

48 (-1) 212 ธันยากร  ครองผา THA 5 3 4 4 2 3 4 4 6 5 4 4 2 4 4 4 4 6 35 37 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

Pos. Score AGG. Name Res

49 (Par) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA 5 3 4 5 3 4 3 4 5 5 4 4 3 4 4 5 4 4 36 37 73

(Par) 213 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA 5 3 5 4 3 4 4 5 5 5 4 4 3 5 4 4 3 4 38 36 74

(Par) 213 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA 6 3 3 4 3 4 4 4 6 5 4 4 3 5 4 3 5 4 37 37 74

(Par) 213 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ THA 5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 5 3 4 4 3 6 4 36 38 74

(Par) 213 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA 5 3 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 2 4 5 3 5 5 34 37 71

(Par) 213 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA 4 2 4 3 3 4 3 4 6 4 6 4 2 6 4 3 5 4 33 38 71

(Par) 213 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ THA 5 3 4 5 2 4 4 4 5 5 4 4 3 4 5 3 3 4 36 35 71

(Par) 213 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA 5 4 4 4 3 4 3 5 5 4 4 3 3 4 4 3 4 4 37 33 70

(Par) 213 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ THA 4 3 5 5 3 4 4 4 6 5 4 4 2 4 4 2 4 3 38 32 70

58 (+1) 214 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA 5 3 4 4 3 4 3 5 6 6 4 4 3 4 4 4 5 3 37 37 74

(+1) 214 เขตตะวนั  ปคูะวนัช THA 5 3 5 5 3 4 3 3 6 5 4 4 3 5 4 4 3 4 37 36 73

(+1) 214 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA 5 4 5 3 3 3 3 4 7 4 4 4 3 4 4 3 4 5 37 35 72

(+1) 214 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA 5 3 4 3 2 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 4 4 5 34 37 71

(+1) 214 ธาวทิ  พลไทย THA 5 3 4 4 3 4 4 4 6 4 4 3 3 4 4 4 5 3 37 34 71

(+1) 214 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 3 5 4 3 3 4 35 36 71

64 (+2) 215 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA 6 3 4 4 3 4 3 4 6 5 4 4 3 4 5 3 4 5 37 37 74

(+2) 215 เศรษฐ ี ประคองเวช THA 5 3 4 4 3 6 4 5 5 5 4 5 2 4 5 3 4 3 39 35 74

66 (+3) 216 คมษิต  หัวใจ THA 5 3 6 4 2 3 3 4 6 5 4 5 3 5 4 3 6 4 36 39 75

67 (+4) 217 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA 6 3 3 4 2 4 4 5 6 5 4 4 3 4 5 3 4 5 37 37 74

68 (+7) 220 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA 5 3 4 5 3 5 5 5 4 5 4 4 3 4 4 4 5 5 39 38 77

69 (+9) 222 ฐติพัิศ  เล็ม THA 5 4 4 4 3 5 6 5 6 5 4 5 3 4 4 4 4 4 42 37 79


